B61335758  y domicilio fiscal en Calle Francia, 14b nave 12, 08520 Les Franqueses 

del Vallés, el contrato relativo a la “obra para la mejora en el sistema de recogida 

de lixiviados generados en las prensas de envases del CTRM de Gavà-Viladecans”, 

por un importe global máximo de CIENTO VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS 

TRES EUROS CON NOVENTA CÉNTIMOS (127.903,90.-€) IVA excluido, en 

base a los precios unitarios detallados en el Excel aportado junto con la oferta, con 

una duración de los trabajos de nueve semanas y de acuerdo con el cuadro de 

valoración de las ofertas que se indican en la presente acta y con el informe de